
Hyvinvoinnin kasvaessa myös allergi-
aan sairastuvien määrä on kasvanut. 
Lähes 50 %:a väestöstä kärsii jonkinlai-
sesta allergiasta. Lasten kohdalla ylei-
simpiä ovat ruoka-aineallergiat, jotka 
kuitenkin katoavat usein vuosien kart-
tuessa. Osa allergioista aiheutuu teki-
jöistä, jotka voimme helposti poistaa 
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ALLERGIAN KANSSA ELÄMINEN
Allergian kanssa eläminen ei ole helppoa – ei allergiasta kärsivälle itselleen eikä hänen ympäristölleen. Oireet riippuvat 
paljolti ympäristöstä, jossa allergikko oleskelee päivän aikana. Oikeanlaisilla sisustusmateriaaleilla on tärkeä merkitys 
allergikon hyvinvoinnin ja jaksamisen kannalta.

ympäristöstämme (esim. eläinallergee-
nit). Ikävämpiä ovat siitepölystä, pölystä 
ja punkeista aiheutuvat allergiat. Tällöin 
allergeenien eliminointi allergikon ym-
päristöstä on mahdotonta. Allergiasta 
kärsivän kodista voidaan kuitenkin yrit-
tää rakentaa hyvinvoinnin tyyssija.

Lämmitys ja allergiat 
Pöly- ja punkkiallergisen kodin on oltava 
puhdas. Tavallisesti tämä tarkoittaa jat-
kuvaa siivousta, pyykkäystä, imurointia 
ja jopa ilmansuodatusta. Pölypunkkeja 
kertyy jatkuvasti nurkkiin, mattoihin, 
vuodevaatteisiin, verhoihin ja huoneka-
luihin. Tällaisten tekstiilien poistaminen 
kokonaan kodista saattaa olla järkevää, 
koska ne vaativat jatkuvaa puhdistusta. 
Kaikki eivät tiedä, että lämmitysjärjes-
telmällä on myös suuri vaikutus allergi-
kon elämänlaatuun. Allergioita aiheut-
tavat epäpuhtaudet leviävät kiertävän 
lämpimän ilman kautta. Pölyiset radi-
aattorit ovat yksi syy allergikon epämu-
kavaan oloon. Standardiradiaattoreiden 
sisällä on kuvioiduista metallilaatoista 
valmistettuja konvektoreja, jotka luo-
vuttavat lämpöä. Radiaattorin sisäosiin 
on hankala päästä käsiksi, ja siksi myös 
puhdistus on vaikeaa. Radiaattorista 
virtaava lämpö levittää epäpuhtauksia. 
Siksi allergikko tarvitsee helposti puh-
distettavia radiaattoreita.

Ei vain kylpyhuoneeseen
"Pyyhekuivaimet ovat mainio ratkaisu 
allergikon kotiin. Tällaisissa radiaatto-
reissa ei ole sisäänrakennettua kon-
vektoria, johon käsiksi pääseminen 
olisi hankalaa. Radiaattoreiden lämpö-
elementteinä toimivat kokoomaputket, 
joista pöly on helppo pyyhkiä kostealla 
liinalla” - Robert Skomorowski, Purmon 
design- ja kylpyhuoneradiaattoreiden  
tuotepäällikkö sanoo. Nämä kylpyhuo-
neradiaattorit toimivat erinomaisesti 
myös muissa tiloissa. Elegantit mallit, 
kuten Linosa, sopivat täydellisesti keitti-
öön ja eteiseen. Purmon lisävarusteilla 
radiaattorin voi muuttaa eteisen takki-
naulakoksi tai keittiön pyyhetelineeksi. 
Kylpyhuoneradiaattoreiden kattavan 
koko- ja värivalikoiman ansiosta radi-
aattoreita voidaan sijoittaa myös epäta-
vallisempiin paikkoihin, kuten portaisiin 
tai ahtaisiin käytäviin.SISUSTAPurmolla

» PURMO kylpyhuoneradiaattorit  
toimivat hyvin myös muissa huoneissa.
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» 	PURMO Hygiene radiaattorit näyttävät klassisilta radiaattoreilta, mutta ne on 	
	 helpompi puhdistaa. 

» 	Delta valmistetaan vaaka- ja pystysuuntaisena mallina ja värivaihtoehtoja on 	
	 monta. Nämä radiaattorit sopivat sekä saneeraus- että uudiskohteisiin.

Hygieenisiä ratkaisuja
Hygieeniset radiaattorit ovat toinen 
vaihtoehto allergikon kodin lämmittä-
miseksi. Ne näyttävät perinteisiltä ra-
diaattoreilta mutta niissä ei ole sisäisiä 
konvektoreja, päätylevyjä eikä päälliri-
tilää. Näin pölyt voi pyyhkiä myös radi-
aattorin sisäpuolelta säännöllisesti. Tä-
mäntyyppisiä radiaattoreita käytetään 
useimmiten ympäristöissä, joille on 
asetettu korkeat hygieniavaatimukset, 
kuten laboratorioissa ja sairaaloissa. Ne 
sopivat erinomaisesti myös allergikko-
jen koteihin.

Delta mallistossa käytetään hienostu-
neinta käytettävissä olevaa tuotanto-
tekniikkaa. Laserhitsatut saumat eivät 
näy, joten pinta on täysin tasainen. Kos-
ka saumat ovat myös sisäpuolelta tasai-
set, radiaattorin sisäinen kitka pienenee 
ja tuloksena on hiljianen, tehokas ja hy-
gieeninen radiaattori.

Hyvä ilmastointi yhdistettynä miel-
lyttävään sisäilmaan on terveyden ja 
hyvinvoinnin perusta. Puutteellinen il-
mastointi lisää riskiä homevaurioille ja 
voi aiheuttaa allergisia oireita.


